ERSATZTEILLISTE

FUR DAS

BMW

KRAFTRAD

R 35 350 ccm

O

+BAYERISCHE MOTOREN WERKE
AKTIENGESELLSCHAFT . MUNCHEN 13



ERSATZTEILLISTE

FUR DAS

BMW

KRAFTRAD

R 35 -350ccm

M

%@lp

BAYERISCHE MOTOREN WERKE
AKTIENGESELLSCHAFT . MUNCHEN 13

M 1113, 2,0. 4.37.



ZUR BEACHTUNG'!

Sollen Wert und Leistung lhres Rades nicht ver-
ringert werden, so achten Sie in jedem Falle auf

ausschlieBliche Verwendung von gestempelten
Original B MW-Ersatzteilen.

FUr Rader mit Teilen fremder Herkunft erlischt
sofort die Garantie. Auch dirfen diese Rader
unsere Fabrikmarke nicht mehr fGhren. Unsere
Vertreter sind verpflichtet, von solchen Rédern
alle BMW-Zeichen zu entfernen.

Nachdruck der Ersatzteilliste, auch auszugsweise
oder in gednderter Form, sowie mif3bréuchliche
Benitzung derselben, wird strafrechtlich verfolgt.

Bei allen Bestellungen von Ersatzteilen ist stets das Baumuster,
die Fahrgestell- und Motornummer anzugeben.
Ersatzteile, deren Einzelpreis unter 10 Pfg. betréigt, werden nur
in einer Mindestzahl von 10 Stiick abgegeben.

Die in der Ersatzteilliste unterstrichenen Bestellnummern beziehen
sich jeweils auf eine Gruppe von Einzelteilen und sind dadurch von den
Bestellnummern der Einzelteile unterschieden.

Bei Bestellung einer solchen Gruppe behalten wir uns vor, diese entweder
zusammengestellt, oder auch in einzelnen Teilen zu liefern, je nachdem
es fir den Einbau vorteilhafter ist.

Samtliche Abbildungen sind unverbindlich, Irrtimer und Anderungen bleiben
ausdricklich vorbehalten.

Alle Drahtseile, Drahtspiralen und elektrischen Kabel werden nur mehr
meterweise abgegeben. Teilnummern hierzu sind in dieser Liste nicht
mehr enthalten.



VORBEMERKUNGEN

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir, jeweils folgende Einzel-
heiten anzugeben:

1. Samtliche Zuschriften, welche sich auf Ersatzteile beziehen, ge-
trennt von anderen Mitteilungen halten und ausdricklich an unsere
Abteilung ,Rad-Ersatz’ richten.

2. Das Baumuster, Fahrgestell- und Motornummer.
3. Die gewiinschte Stiickzahl.

4. Genaue listenméBige Bezeichnung, beispielsweise: ,Ein Seilzug
fir Handbremse, vollstdndig, 2351 88053 0.

5.Beispiel for telegrafische Bestellung: ,Bayern-
motor Minchen. Eilpostet for 300302 Strich 235 eine Vorderradgabel
235182404 0" oder wenn Fahrgestell und Motornummer nicht be-
kannt: ,Eilpostet fir Baumuster R35 eine Vorderradgabel 2352824040,

6. Art des Versandes: Ob als Muster ohne Wert, Postpaket,
Eilpost, Exprefigut, Fracht- oder Eilgut usw.

7. Genaue Adresse mit genauer postalischer Bezeichnung des
Wohnortes, da sonst Verzdgerungen nicht zu vermeiden sind.

8. Bei Einsendung von Musterteilen an die betreffenden Sticke
Anhdénger mit genauer Absender-Adresse befestigen. Die Sendung
ankindigen, Briefe, Postkarten und Bestellungen nicht der Muster-
sendung beilegen.

9. Bei Rickfragen immer ouf die betreffende Auftragsnummer
Bezug nehmen.

10. Bei Beanstandungen ist grundsétzlich der Packzettel miteinzu-
senden, Beanstandungen finden nur Bericksichtigung, wenn sie
innerhalb acht Tagen, vom Tage des Empfanges der Ware ab ge-
rechnet, gemacht werden. Die Rickgabe von an uns eingesandten
Musterteilen erfolgt nur, wenn dies ausdricklich sowohl im Brief,
als auch auf dem Anhé&ngezettel vermerkt wird. Alt-Teile bewahren
wir nicht auf, dieselben kommen sofort in den Schrott.

11. Sémiliche Sendungen mit genauen Absender-Angaben
versehen und an die Abteilung ,Rad-Ersatz* richten.

12. Ersatzteile an Einzelpersonen liefern wir nicht, wir verweisen
grundsdtzlich an den zusténdigen Vertreter.
Unsere Anschriften lauten :

Fir Briefe, Post- und Eilpostsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Miinchen 13.

Fir Telegramme:
»Bayernmotor” Minchen.

Fir ExpreBsendungen :
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Minchen 13,
Lerchenauerstrafie 76.

Fir Fracht- und Eilgutsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Station Minchen-
Milbertshofen.

Fernruf: Minchen 32516, 33737 (Abt.Rad-Ersatz P 770verlangen).

Ersatzteilbestellungen getrennt aufgeben und
an die Abteilung ,Rad-Ersatz” richten.




INHALTSVERZEICHNIS

Grup- . Tafel Text
Tafel pe Bezeichnung Seite | Seite
Fahrgestell;
1 | 61/81 | Rahmen, Sattel, Fuf3rasten 6 7—8
77/97
2 |62/82 | Vorderradgabel mit Federung 10 [ 1112
3 | 64/84 | Vorder- und Hinterrad . ; 14 15
66/86
4 |6383| Vorder- und Hinterradbremse 16 17
5 |66/86 | Hinterradantrieb . 18 | 19—20
6 |76/96 | Vorder- u. Hlnferrcdschutzblech Gepackfrqger
69/89 und Kippsténder 22 23
7 | 74/94 | Kraftstoffbehditer, Kraftstoff- und Auspuff-
75/95 leitung ; ; . ; ; ; .. 24 25
8 | 71/91 | Lenker, Seilzige 26 | 27—28
68/88
9 | 77,97 | Zindlichtanlage, Geschwindigkeitsmesser 30 31
10 | 77/97 | Signalanlage, Schluﬁlqmpeu hinteresNummern-
schild . . . . . 32 33
Motor:
11 | 01/06 | Motorgehduse 34 | 3536
12 | 02/09 | Kurbelwelle, Kolben und Pleuel Olpumpe, ol-
%)8/%(]3 druckschmlerung und Olkontrolle 38 | 3940
/
13 | 04/14| Zylinder und Zylinderkopf . 42 43
14 015/53 Steuerung, Kupplung . 44 45
11/
15 Og/;g Unterbrecher, Zindspule, Stromerzeuger . 46 47
12/
16 | 08/20 | Sum-Vergaser CK 3/22-770 48 49
Getriebe:
17 | 31/41 | Getriebegehduse . 50 51
18 | 35/45| Hauptwelle und Geschwmd|gkeltsmesserantrleb 52 53
19 | 34/44 | Antriebs- und Nebenwelle, Anwerfer 54 55
Werkzeug,Zubehoru.Sonderlieferungen:
20 78 | Werkzeug, Zubehér 56 57
21 80 | Sonderlieferungen 58 | 59—60
22 80 | Sonderlieferungen fiir Behdrdenmaschinen 62 63




Tafel 1 ; Rahmen, Sattel, FuBrasten




Tafel 1 Rahmen, Sattel, FuBrasten
Bestell-Nr. ?jll: Teilbezeichnung S;‘;?“,
Rahmen:

2351812040 — | Rahmen 1
2351770010 1 Baumusterschild . 1
212177 0740 2 | Unterlegblech zu 970151 . 1
F66R2 3 | Gummiringe fir Kabelemfuhrung 2
F67 R11 4 | Beilage zur Motoraufhéngung 1
Fé67 C 42 -~ | Scheibe zu R 43 (nach Bedarf) 1
F69R 43 5 | Beilauge zur Motorbefestigung . 1
F69R 44 6 | Abstandrohr zwischen Motor und Rahmen : 1
F69R55b 7 | Bolzen zur Motor- und FuBras’renbefeshgung . 1
F66R73/2 8 | Kniekissen links . . 1
F 66 R74/2 9 | Unterlegblech zum linken Kniekissen . 1
F67R112 10 | BMW-Firmenzeichen ; ; 2
F 66 R 109 1 Gummipuffer im Rahmen . . 2
I(\:A5x6DIN86 12 | Halbrundschrauben zum Baumus’rerschlld . 2

a.
M 5x13DIN 88| 13 | Linsensenkschrauben zu 970151 . 2
atr.
FZJ 12 St. 14 Federnde Zahnscheiben zu R55b 2
atr. 10 089 15 | Sechskantmuttern zu R55b . . 2
Al 10199 16 | Unterlegscheiben zu 22504 A . 4
atr. 22 059 A 17 | Zylinderkopfschrauben zu R 73/2 2
atr. 22504 A 18 | Halbrundschrauben zum Firmenzeichen 4
212197 0151 19 | Kniekissen rechts . . 1
F 66 R 100 — | Kniekissen links, vollsténdig 1

Sattel:

F69 R 66 ¢ 20 | Blattfeder zur Sattelaufhéngung 1

F69R70b — | Veleda-Sattel 1
FZJ 6 St. 21 Federnde thnschelben zu M 6x15Kr. 541 2
M 6x15Kr. 551 22 | Sechskantschrauben zu R 66 ¢ . 2
atr.
M 6x18Kr.551| 23 | Sechskantschraube zu R 66 ¢ 1
atr.
M6Kr.751atr.| 24 | Sechskantmuttern, 2 Stick zu M 6x15Kr. 551,

1 Stick zu M 6 x18 Kr. 551 3
FZJ) 8 St. 25 | Federnde Zahnscheiben, 1 Stijck zu M8x1 x68
Kr. 551, 2 Stiick zu M 8 x 1 x22 Kr. 551 . 3

M 8 DIN 934 — Sechskantmuﬂern zu den Sattelfedern 2
aftr.
M 8x1 Kr. 751 26 | Sechskantmuttern, 1 Stick zu R70b, 2 Stick
atr. zum Befestigen der Sattelfeder 3




Bestell-Nr. ?\'llrd Teilbezeichnung Szt:ﬂ;
M 8x1x22 Kr. 27 | Sechskantschrauben zum Befestigen der Sattel-
551 atr. federn am Rahmen 2
M 8x1x68 Kr. 28 | Sechskantschraube zum Befeshgen des Sattels
551 atr. an R 66 ¢ . . . 1
8,3DIN134atr.| 29 | Scheiben zur Scﬂelqufhcngung ; 2
8,5DIN125atr.| 30 | Scheiben zur Sattelbefestigung . 4
M10x1 Kr.751 | 31 | Sechskantmuttern zur Sattelstiitze 4
atr.
10,3DIN 125 32 | Scheiben zur Sattelstitze 4
atr.
33201 F 33 | Wulstring zu M8x1 x68Kr.551 . . 1
atr.36716 34 | Zugfeder rechtsgéngig } nur giltig fior 1
atr. 36 717 35 | Zugfeder linksgéngig Behérdenmaschinen 1
atr. 36718 36 | Zugfeder rechtsgéingig . . : : 1
atr. 36719 37 | Zugfeder linksgdngig . 1
F69R 80a 38 | Veledasattel mit R 83, DIN 934, 2 Stck.8,5 DIN 125,
10,3 DIN 125, M 10x1 Kr. 751 36718, 36 719 1
F 69 R 83 39 | Saftelstitze mit Osen 1
F 69 R 80 — | Veledasattel mit R83, DIN 934, ZSfuck 85DIN 125,
— 10,3DIN 125, 103DIN 125, M 10x1 Kr. 751, 36716,
36717 (nur giil'rig fur Behérdenmuschinen) 1
FuBrasten:
F 69 R 51 40 | Fufdrasten 2
F 69 R 52 41 | FuBrastengummi . 2
F69 R 45 — | FuBrasten mit Gummi R 52 . 2
Fé69R 46 42 | Zahnflansche zu R 51 2




S

Tafel 2

Vorderradgabel
mit Federung

umseitig



Tafel 2 Vorderradgabel mit Federung

10




Tafel 2 Vorderradgabel mit Federung
Bestell-Nr. | fid Teilbezeichnung Stide
2351620100 1 | Tragfedern . 2
2351620101 — | Tragfedern fir Behordenmcschlnen 2
2351620160 2 | Gummimanschetten . 2
2351620180 3 | Abstandhilsen zwischen 620220 und '820010 . 2
2351620200 4 | Muttern zum Gabelrohr unten . 2
2351620220 5 | Fihrungsbichsen oben . 2
2351620230 6 | Unterlegringe zwischen 62 0220 und 622740 2
2351620240 — | Unterlegscheiben zu 620290 5 2
206162027 0 7 | Obere Muiter zum Fihrungsrohr 1
2501620280 8 | Untere Mutter zum FGhrungsrohr 1
2351620290 9 | Verschluf3schrauben zu 822840 und 822940 2
2061620320 10 | Klemmschraube zur Gabel unten ; 1
2351620340 11 | Klemmschrauben zum Gabelfuhrungsblech 4
2061620390 12 | Federsicherung zu 822700 . . . 1
2061620400 13 | Sicherungskappe zu 620390 1
2351620740 14 | Federringe zu 822840 und 82 2940 2
2061620850 14a | Druckfedern zv 822700 ; 2
2351621040 15 | Gummiringe zu 822040 . 4
2351621050 16 | Gummischeiben zu 822040 . : 2
2351621100 17 | Schlauchbénder SKF zur Gummimanschette oben 2
2351621200 — | Schlauchbénder SKF zur Gummimanschette unten 2
2351622340 18 | Untere Verkleidungen . . 2
2351622540 19 | Gabelfihrungsblech oben 1
2351627080 | — | 200 ccm Gabel-Ol .
Fé67 B 23 20 | Schutzkappe zum Abdecken von B 26 a 1
F66 B 26 a 21 | Laufringe zur Lenkung . ‘ 4
Fé67 C 63 22 | Rohrnieten zu 820500 . . 3
2x15 DIN 94 — | Splint zur Druckplatte mit Flansch 1
M5x6DIN86 | 23 | Halbrundschrauben zu 620290 2
atr.
FZ) 8 St. 24 | Federnde Zahnscheiben, 1 Stﬁck zu 620320
4 Stick zu 620340 . 5
FZJ 10 St. 25 | Federnde Zahnscheibe, 1 Stick zu 82 0500 (nur
fir Solomaschinen) 2 Stiick zu 820510 . . 3
M 8x1 Kr. 751 26 | Sechskantmuttern, 1 Stick zu 620320 4 Sfuck
atr. zu 620340 . 5
M10x1Kr.752| 27 Sechskantmuttern zu 820510 2
atr,
M10x1 DIN934| 28 | Sechskantmutter zu 820500 (nur fir Soloma-
atr. schinen) 1
M10x1x18 29 Sechskantschraube zu 82050 0 (nur fir Soloma-
Kr. 551 atr. schinen) . . : : : 1
20250 B 30 | Dichtringe zu DIN 86 . 2
550 31 | Kugeln, 48 Stick zu B 26 q, 2 Stuck 20 822700. | 50
2351820010 | 32 | Fihrungsbiichsen unten 2
2501820050 33 | Druckplatte mit Flansch 1

11



Stiick-

Bestell-Nr. ?\il'f Teilbezeichnung zeihl
2351820100 34 | SKF-Schlauchbandschlésser . 4
2351820500 35 | Widerstandsblech vollst. 1
2351820510 | 36 | Bolzen, vollst. ; 2
2351822040 | 37 | Verkleidung mit Schemwerferhalter Imks . 1
2351822241 38 | Gabelendstiick rechts vollst. 1
2351822341 39 | Gabelendstiick links vollst. 1
2351822440 | — | Verkleidung mit Scheinwerferhalter rechfs 1
2351822640 40 | Gabelfihrung unten, vollst. 1
2351822700 41 | Flugelschraube vollst. 1
2351822840 Gabelrohr links mit Schelle 1

1

2351822940
2351824040

42

Gabelrohr rechts mit Schelle . . .
Vorderradgabel vollst. best. aus: 620100 mit
620220, 62 024 0 mit 620400, 621040 mit 622700,
82001 0 mit 82 2700, B 26q, 154 8St., FZJ 10 St.,
DIN 94, Kr. 551, Kr. 751, Kr. 752 DIN 934,
48 Kugeln 550 . . . . . . :

12




Tafel 3
Vorder- und Hinterrad

umseitig

13



Tafel 3

Vorder- und Hinterrad

14

()



Tafel 3

Vorder- und Hinterrad

Bild

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Sz’gf]kl
Vorderrad:
2351630010 1 | Steckachse 1
2351640150 2 | Abdeckscheiben : 4
2351640160 3 | Deckel zur Vorderradnabe . 2
2351640180 4 | Abstandrohr zu 6303 , A" . 1
2351640190 — | Abstandsbichsen zu 6303 ,,A” 2
F69D1a 5 | Sicherheitsfelge 1
F 69 C 81 — | Decke SS Ballon 26x3 5 1
F 69 C 82 — | Schlauch zu C 81 . . 1
F 67 C 83 — | Felgenband zu D 1a 1
M 4x220x8x114| 6 | Speichen . 18
Kr. 4371 atr.
M 4x173x10x88 7 | Speichen . 18
Kr. 4371 atr.
M4Kr.4371 St. 8 | Nippel . 36
AM 6x0,75 21 Druckschmlerkopf ; 1
DIN 3402
6303 , A" 9 | Radiaxlager 2
34438 10 | Filzringe . 2
2351842040 — | Vorderradnabe mit Bremstrommel 1
2351842140 — | Vorderrad, vollstéindig . 1
Hinterrad:
204566071 2 11 | Steckachse 1
204566 0720 12 | Abstandhilse zur Steckachse 1
2501642100 13 | Nippel ; 36
2045642320 — | Speichen, kurz 18
F69D 1a 5 | Sicherheitsfelge 1
F&C5 — | Speichen zur Nabe 18
F 66 F 61 14 | Sicherungsring zur Logerbuchse 1
F 69 F 62 15 | Bichse zu F 61 ; ; : 1
F 66 F 62 16 | Bichse zu F 61 1
F 66 F 64 17 | Lagerbichse 1
F 66 F75 19 | Sechskantmutter zur cherbuchse 1
F69 F77 18 | Steckachsenmutter . 1
F 69 C 81 - | Decke S.S. Ballon 26x35 1
F 69 C 82 — | Schlauch zu C 81 . : 1
Fé67 C83 — | Felgenband . 1
SKF 1303 20 Pendelkugellager zv F 64 1
Cr. 18710 21 | Schmiernippel zu F 64 1
34440 22 | Filzringe zu F 64 2
2045842040 — | Nabe mit Bremstrommel 1
2045842140 — | Hinterrad, vollsténdig . . 1
F69 F70 Lagerbiichse hinten, vollsténdig . 1

15



Tafel 4 Vorder- und Hinterradbremse

16

()



Tafel 4 Vorder- und Hinterradbremse
Bestell-Nr. ?Q'f Teilbezeichnung S;‘;‘i:‘,
2351630180 1 | Bremsbeldége . : 2
2351630210 2 | Bremsbackenfedern 2
2501630370 3 | Stellschraube fir Vorderradbremse 1
F6OIMI 4 | FuBbremshebel 1
F69 M2 5 | Lagerbock zu M 1. 1
F 69 M 12 6 | Stellring zu M 1 1
Fé67 M 18 7 | Bolzen fir Zugstange . . 1
F67 M18a — | Bolzen (fir feststellbare Fuﬂbremse) . 1
F69M22a 8 | Flogelmutter zur Zugstange 1
F 69 R 106 9 | Druckfeder zu 630370 . 1
2x15 DIN 94 9a| Splint zu M 25 1
2x25 DIN 94 10 | Splint zu M 18 . 1
3x20 KS 1 11 Kerbstift zu M 12 . 1
4o 12 | Kugel zur Stellschraube . 1
FZJ 6 St. 13 | Federnde Zahnscheiben zu Kr. 551 3
M6Kr.751atr.| 14 | Sechskantmuttern zu Kr. 551 . 3
M 6x18Kr.551| 15 | Sechskantschrauben zu M 2 3
afr.

M 8x1 Kr. 751 16 | Sechskantmutter zu 830050 . 1
atr.

83DIN125atr.| 17 | Scheibe zu 830050 1
36531 18 | Bremsrickzugfeder 1
2351830050 19 | Bremsschlissel 1
2351830500 20 | Bremshebel 1
2351830550 21 Bremsbacken mit Belag 2
2351832040 22 | Vorderradbremshalter . 1
F69 M 25 23 | Zugstange 1

17



Tafel 5

Hinterradantrieb

18

()



Tafel 5 Hinterradantrieb
Bestell-Nr. £ild Teilbezeichnung ik
2045 66 0030 1 | Paf3scheibe zu 6208 A . 1
2045 66 006 0 2 | Ledermanschette zu 660100 1
204 566 008 0 3 | Halteblech zu 660100 . 1
204566009 0 4 | Verschluf3deckel zu 66010 0. . 1
2045660100 5 | Spiralfederring zum Mitnehmerflansch 1
2045660110 6 | Dichtung zum Halteblech 1
2045660140 7 | Mitnehmerflansch zum Tellerrad 1
2045660250 8 | Sechskantschrauben zum Mltnehmerflcnsch 8
204566028 0 9 | Abstandscheibe zu 6305A . ; . 1
2045660330 10 | Deckel zum Gehéuse fir Gelenkwelle . 1
2045660421 11 | Abstandhiilse zum Ritzel bis Motor-Nr. 300450 1
2045660420 — | Abstandhilse zum Ritzel ab Motor-Nr. 300451 1
2351 66 047 0 — | Verschlufiglocke ab Motor-Nr. 300451 . 1
2045660480 12 | PaBflansch zur VerschluBBglocke (nach Bedarf

1,5-2-3 mm) . . . 1
2351 66 0510 13 SfoBdampferfansch auf Gelenkwelle 1
2351 66 0530 14 | Senkschrauben zum Stofidémpferflansch . 3
2351662030 15 | Gelenkwelle : " 1
Fé67 F16 16 | Winkel for Bremsruckzugfeder F 1
F 67 F 34 — | Dichtung zwischen Gehéuse und Deckel . 1
F 67 F 41 b/1 17 | Mitnehmer zum Ritzel . 1
Fé67 F44a 18 | Sechskantmutter zum Ritzel . 1
F 67 F 46 19 | Pafdscheibe zum Pendellqger 2303 (Starke nach

Bedarf) . 1
F67FA47 e 20 Verschluﬁglocke bis Motor-Nr. 300450 1
F69F49a 21 Kupplungsnabe zum Ritzel . 1
F 67 C 62 — | Bremsbelége . 2
Fé67 C 63 -— | Rohrnieten (Abb.s. Tafel 2) 10
F 67 F 67 22 | Ledermanschette zu F 87 . 1
F 67 F 68 23 | Sicherungsblech zum Ritzel 1
F69F73 24 | Geschlossene Mutter zum Bremshebel . 1
Fé69 F74 25 | Geschlossene Sechskantmuttern zu 15456 . 5
F67 F82b 26 | Deckel zur VerschluBBglocke 1
F 67 F 84 27 | Bremshebel 1
F 67 F 86 28 | Abstandring zum Bremsschlissel : 1
F 67 F87 29 | Spiralfederring zur Verschluf3glocke . 1
F67 F88a 30 | Halteblech zu F 87 : 1
F 67 F91 31 | Gummiring auf der Gelenkwelle 1
2,5x20 DIN 1 32 | Konischer Stift zu F 17 1
I&ASX'IO DIN88| 33 | Linsensenkschrauben zu 66 0090 . 8

a.
'(\:A5x'|4 DIN88| 34 | Linsensenkschrauben zu F 82b 4
a.

FZJ) 8 St. 36 | Federnde Zahnscheiben, 5 Stiick zu F74, 1 Stiick

zu DIN 931 . . . 6

19



Bild

Bestell-Nr. e Teilbezeichnung Szt:f\'}
M8x32DIN 37 | Sechskantschraube zum Gehéuse fir Gelenk-
931 atr. welle oben . ; ; . 1
8,4 Kr.961 Ca.| 38 | Scheiben zur VerschluBglocke . 2
FZJ 10 St. 39 | Federnde Zahnscheibe zu F 73 . s 1
Nr. 2303 — | Pendellager zum Ritzel bis Motor- Nr. 300450 . 1
Nr. 6203 40 | Radiaxlager zum Ritzel . . 1
Nr. 6208 A 41 | Radiaoxlager zum Mn‘nehmerflqnsch 800 . 1
Nr. 6305 A 42 | Radiaxlager zum lenehmerflansch 62¢a . 1
Ca. 10153 A 43 | Sechskantmuttern zur VerschluBglocke 2
St.10214 B 44 | Unterlegscheibe zum Radiaxlager Nr. 6203 1
15456 45 | Stiftschrauben zum Gehduse . 5
15459 B 46 | Stiftschrauben z. Befeshgen der Verschluﬂglocke 2
KA 20235 47 | Dichtung zu F 31 . ; 1
KA 20255 48 | Dichtung zuv 32831. . 1
St. 32831 Ca. 49 | Verschluf3schraube zur Olelnfullung ; 1
36544 B 50 | Bremsbackenfedern . . 2
2351860020 51 | Stof3démpfer mit Gummi 1
204586 0050 52 | Bremsschlissel . 1
2501860060 | 53 | Pendellager zum thzel ab Mofor Nr 300451 5 1
2045860510 55 | Tellerrad mit Ritzel 8 x45 . 1
204586 0550 54 Gehous',:e] fur Gelenkwelle mit 15456 15459 B :
- und 7
2045860600 | — | Gelenkwelle volist. mit 66 003 0, mit 86 0510, F 34,
- F44a, F46, FA9a, F 68, F 74, DINT, DIN88

FZ) 8 St., DIN 931, Kr. 961, 6305 A, 6208 A,

6203, 10153 A, 10214B, 20235, 20255, 32831,

860510, 860550, F17, F 31 ’ . . 1
235186 4030 — | Gelenkwelle vollst. best. aus: F47 e, 660510,

662030, F67, F82b, F87, F88a, F91, DIN 88

bis Motor-Nr. 300450 ; 1
2351864031 — | Gelenkwelle, vollst., best. aus: 66 0470 66 051 0

662030, F 67, F82b, F87, F88a, F91, DIN 88,

ab Motor-Nr. 300451 . . 1
F 67 F17 56 | Bolzen fur Bremsbacken 1
F 67 F 31 57 | Verschluf3schraube . 1
F 67 F 65 — | Bremsbacken mit Bremsbelag 2

J



Tafel 6

Vorder- und Hinterradschutzblech,
Gepéicktréiger und Kippstéinder

umseitig

21



Tafel 6 Vorder- und Hinterradschutzblech,
Gepéicktréiger und Kippstdnder

()

22



Vorder- und Hinterradschutzblech,

Tafel 6 ABir- Ul dschy
EE— Gepiéickirdiger und Kippstinder
Bestell-Nr. | Bitd Teilbezeichnung sk
Schutzbleche und Gepdicktridger:
235177 0030 1 Gummipuffer . 2
2061770200 2 | Nummernschild 1
2121770200 — | Nummernschild fir sechssfelllge Zahlen . 1
2351762440 3 | Schellen zum Vorderradschutzblech (n Bedarf) 2
F 69 Q 103 4 | Fillstick zu 96 0010, rechts . 1
F 69 Q 104 5 | Zwischenring zu 96 0010, links 1
FZJ 6 St. 6 | Federnde Zahnscheiben "9 Stiick zum Nummern-
schild, 6 Stick zur Schutzblechbefestigung,
3 Stick zu 960010 . 11
M 6 Kr.751 atr. 7 | Sechskantmutter, 2 Stick zum Nummernschlld
6 Stiick zur Schutzblechbefes'rlgung, 3 Stiick
zu 960010 . 1
M 6x12 Kr. 551 8 Sechskcm'rschraube, 2 Stiick zum Nummernschlld
atr. 3 Stick zu 960010 . 5
M 6x15 Kr. 551 | — Sechskantschrauben zur Schufzblechbefeshgung 6
atr
6,2DIN134atr.| — | Beilagscheiben zu 762440 (nach Bedarf) 4
FZJ 8 St. 9 | Federnde Zahnscheiben zu 962140 . 4
M8DIN934atr.| 10 | Sechskantmuttern zu 960010 2
M 8x1 Kr. 751 — | Sechskantmuttern ‘zum Befestigen des Hinter-
atr. radschutzbleches am Rahmen . . 2
MB8x28DIN931 | 11 Sechskantschrauben zu 960010 . 2
aftr.
2351960010 12 | Gepdcktréiger mit Stitzen 1
2351962040 — | Vorderradschutzblech 1
2045962140 — | Hinterradschutzblech mit Gepackfroger 1
Kippstéinder:
F6715 13 | Zugfeder zum Kippsténder . 1
F6917 14 | Rillenbolzen fir Zugfeder 1
F69 R 23 15 | Kippsténderachse . 1
F 67 A 66 16 | Feder zum hinteren Klppstander 1
M5 DIN 934 17 | Sechskantmutter zu Kr. 551 . 1
atr.
M5x25 Kr.551| 18 | Sechskantschraube zu R 23. 1
aftr.
52DIN125atr.| 19 | Unterlegscheibe zu Kr. 551 . 1
FZ) 5,5 St. 20 | Federnde Zahnscheibe zu Kr. 551 1
FZ) 8 St. 21 | Fed. Zahnscheiben, je 1 Stick zu J7 ‘und A 66 2
M 8x1 Kr. 751 22 | Sechskantmutter, 1 Stiick zu J 7, 1 Stiick zu A 66 2
afr.
M 8x1x15Kr. 23 | Sechskantschraube zu A 66 . 1
551 atr.
F69 J20c 24 | Kippsténder 1

23




Tafel 7

Kraftstoffbehéilter, Kraftstoff-
und Auspuffleitung

S



{

Kraftstoffbehdlter, Kraftstoff- und

Tafel 7 .
I Auspuffleitung
Bestell-Nr. ‘ﬂlg Teilbezeichnung Sz'gﬁlf
Kraftstoffbehdlter und Kraftstoffleitung:
2201740030 1 Brennstoffschiauch 10,5 x 190 1
2121740300 2 | Gummischeiben zur elostlschenTankquthngung 4
2351747040 3 | Dichtung zu 944130 . . 1
F69R 4 4 | Gummiunterlage 1
Fé69 O 37 5 | Endhilsen zum Brennstoffschlauch 2
2x20 DIN 94 6 | Splinte zu Kr. 753, 10172 . . 3
M 8x1Kr.753atr. 7 | Sechskantmuttern zu M 8 x 1 x 25 Kr. 551 . 2
M8x1x22Kr.551atr. | 8 | Sechskantschraube zur Aufhdngung des Kraft:
m. Splintloch 2,2x20 stoffbehdlters 1
M 8x1x25 Kr. 551 atr. 9 | Sechskantschrauben zur Authngung des Kraft-
mit Splintl. 2,2x22,5 stoffbehélters . : : 2
8,3DIN125atr.| 10 | Unterlegscheiben zu M 8x1x25 Kr. 551 . 1
10172 atr. 11 | Sechskantmutter zu M 8 x 1 x 22 Kr. 551 1
33847 12 | Dichtung zwischen Hahn und Kraftstoffbehdlter 1
2201940200 | 13 | Kraftstoffsieb . . . . . . . 1
220194050 0 — | Kraftstoffleitung mit O 37 1
2351942040 | 14 | Krafistoffbehdélter . 1
2351944130 15 | Deckel mit Dichtung 74704 0 1
Fé70 40a 16 | Kraftstoffhahn ; ; 1
Auspuffleitung :
F69)7 17 | Rilienbolzen zum Befesﬁgen von P 33 1
F69P1 18 | Auspuffkrommer 1
F 69 P 33 19 | Befestigungsschelle zum Auspuffkrummer . 1
F62P33a — | Befestigungsschelle zum Auspuffkrimmer bei
Lieferung mit Knieschitzer . 1
F 66 P 47 20 | Abstandrohr fir Maschinen oh. SoziusfuBbretter 1
FZJ 6 St. 21 Federnde Zahnscheibe zu M 6x15 Kr. 551 . 1
FZJ 8 St. 22 | Federnde Zahnscheibe, je 1 Stick zu M 8x1x32
Kr. 551 und J7 . 1
M6Kr.751Ca.| 23 | Sechskantmuttern, 1 Stick zu M 6x15 Kr. 55]
1 Stiock zu M 6x 25 Kr. 551 : 2
I(\:A6x15 Kr.551| 24 | Sechskantschraube zu P 33 . 1
a.
M 6x25Kr.551 | 25 | Sechskantschraube zu P 40 a 1
aftr.
M 8x1x32 Kr. 26 | Sechskantschraube zu P 40 a 1
551 atr.
M 8x1 Kr. 751 27 | Sechskantmutter, je 1 Stick zu M 8x1x32 Kr. 551
atr. und J7 1
32726 A cr 28 | Uberwurfmutter zu P 1 . 1
33991 29 | Dichtungsring zu P 1 1
F69P 40a 30 | Schalldampfer 1

25



Tafel 8

26

Lenker, Seilziige

J



q :'

Tafel 8

Lenker, Seilziige

Bild

Stiick-

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung vahl
Lenker:
2351710030 — | Deckel fir Gummil 4 . 4
2351712400 1 | Deckel zum Gasdrehgriff 1
2501712500 2 | Hebel zum Zindgriff 1
2501712630 3 | Schraube zum Zindhebel 1
2501717190 4 | Gummigriff rechts . 1
2501717200 5 | Gummigriff links 1
2121717210 6 | Keile zu den Gehé&usen 2
2121717220 7 | Zylinderschrauben zu den Gehdusen | 2
2501717231 8 | Scheibe zum Zindhebel 1
2501717240 9 | Federring zum Zindhebel . 1
2501717250 — | Klemmschrauben zu 712400 3
F69L 4 11 | Gummiunterlagen . 4
F69L6 14 | Gummischléuche 2
Fé6L8a 15 | Hebel zur Handbremse und’ Kupplung 2
F66L9a 16 | Paflschrauben, je 1 Stiick zu 914700 u. 91 4800 2
F69L20/3a 10 | Kontaktplatte zum Druckknopf . 1
F69L20/4a 12 | Druckknopf mit Feder . ’ 1
F69L20/5a 13 | Deckel zum Druckknopfgehause 1
F 69 L 20/8 17 | Isolierplatte zu L 20,3 a . 1
F 69 L 20/9 18 | Nippel mit Klemmschraube zum ‘Abbiendseil 1
F 69 L 66/1 19 | Deckel zum Abblendschalter 1
F 69 L 66/2 20 | Linsensenkschraube zum Abblendschalter . 1
F 69 L 66/4 22 | Klemmschrauben . 2
F66L79b 24 | Seilnippel je 1 Stick zu 712500 und 910530 . 2
2x22DIN94 | 21 | Splinte zu M 10x 1 DIN 935 . 2
M5DIN934Ca.| 23 | Sechskantmuttern je 1 Stick zu 91 470 0u. 914800 2
FZ) 8 St. 25 | Federnde Zahnscheiben zu M 8 x 35 DIN 569 . 2
M 8 DIN 934 26 | Sechskantmuttern zu M 8 x 35 DIN 569 2
M8x35DIN569| 27 | Halbrundschrauben mit Nase o h ne Mutter 2
M10x1 DIN935| — | Sechskantmuttern zu 912040 2
atr.
2501910520 | 28 | Fihrungsrohr zum Gasdrehgriff . 1
2351910530 | 29 | Gleitstick zum Gasdrehgriff 1
2351912000 | — | Osenschrauben . ; 2
2351712740 30 | Lenkerrohr ohne Osenschrcuben 1
zu2501 914100 - Befestigungsschrauben . ‘ 2
2501914100 — | Abblendschalter mit Schrauben 1
2121914700 31 | Gehéuse rechts zur Handbremse mit 71 72'| 0
- 717220 ) 1
2121914800 32 | Gehdéuse links zur Kupplung mit 71 721 0 717220 1
2501915200 33 | Gehéduse zum Gasdrehgriff . . 1
250191 5401 34 | Gehduse zum Zindhebel 1

27



2351880510
2351880520
2351880530

2351880550

Seilzug zur Zindverstellung, best. aus: H 36,
2 Stock H 43, H 23b, 10151, 1,56 x9121g,
56x79 lg . : p

Seilzug zur Kupplung, best. aus: 2 Stick H 23,
2 Stiock H 43, H36, H21,10151,1,75 2 x 1155 |g,
52 x 1010 Ig . .

Seilzug zur Handbremse, besf aus 68 001 0,
680020, 630370, H 23, 2 Stick H 43, H 21,
'I,75zx'l]67 Ig,5¢ax995|g 4 4 ; ;

Seilzug zum Gaszug, best. aus: 2 Stick H 43,
H22a, H26, L79b, 1,56 x9031g, 52 x8151lg .

Bestell-Nr. i'lllfj Teilbezeichnung Szt:;l?-
2501915500 | 35 | Zindhebel vollst. best. aus: 712630, 717231,
- 717240, 712500, L 66/4, 915401 . 1
2351915700 | 36 Gqsdrehgrlff rechts best. aus: 71 2400, 71 7]90
- 717250, L 20/3a, L 20/4q, L 20/50 L 20/8,
L 66/1, L 66/2, 910520, 910530, 915200 1
Seilziige:
2351680010 37 | Gummimuffe zum Vorderradbremskabel . 1
2351680020 38 | Seilnippel zum Vorderradbremshebel 1
2501630370 39 | Stellschraube fir Vorderradbremse . 1
F 66 H 23 40 | Seilnippel, 1 Stick zur Handbremse, 2 Stijck
zur Kupplung 3
F66 H23b 41 | Seilnippel zur Zundung ; 1
F 67 H 36 42 | Stellschrauben je 1 Stiick z. Zundung u. Kupplung 2
F 66 H 43 43 | Endhilsen je 2 Stick zur Zindung, Kupplung,
Handbremse und Gaszug 8
F69 H 21 44 | Seilnippel je 1 Stick zur Kupplung und Hand-
bremse 2
F69H22a 45 | Seilnippel zum Gcszug 1
F69H 26 46 | Seilnippel zum Gaszug 1
F 66 H 47 47 | Gummimuffe zum Seilzug for Kupplung und
Kabel Gas — Horn . 1
F 66 R 196 48 | Gummimuffe zum Seilzug fir Handbremse und
Zindung 1
10151 Ca. 49 Sechskonfmu’rtern, je 1 Stick zur Zundung und
Kupplung . ; ; ; ; ; 5 5 2
158x 9031g| — | Drahtseil fir Gas . 1
5¢x 815lg| — | Drahtspirale fir Gas 1
158x 9121g| — | Drahtseil fir Zindung . 1
5e¢x 7951g| — | Drahtspirale fir Zindung 1
1,752 x1155lg| — | Drahtseil fir Kupplung . 1
5¢x10101g| — Drahtspirale fir Kupplung 1
1750 x1167 lg| — Drahtseil fir Handbremse 1
5ax 9951g| — | Drohtspirale fir Handbremse 1

28




(‘(‘/

Tafel 9

Zindlichtanlage,
Geschwindigkeitsmesser

umseitig

29



Tafel 9 Zindlichtanlage, Geschwindigkeitsmesser

30



Tafel9  Ziindlichtanlage, Geschwindigkeitsmesser

Bestell-Nr. ?\ill,d Teilbezeichnung s;:ﬁ'f'
Zindlichtanlage:
220177 0040 1 | Unterlegplatte zur Batterie . 1
2121777100 — | Glasscheibe zum Scheinwerfer 1
2121777200 2 | Ersatzschaltschlissel 1
2121777250 — | Gummiring zur Glasscheibe ; 1
2121777351 3 | Gummiunterlage zum Geschwmd|gke|tsmesser 1
M 67 G 77 4 | Klemmschuh zum Massekabel . ; 1
F66R171 a 5 | Biluxlampe 6 V/35/25 Watt 1
F 66 R 172 6 | Hilfslampe 6 V/3 Watt . ; 1
F 67 R178 — | Schraube mit Federring zum Schemwerferrmg 1
F 69 R179 — | Spiegel zum Scheinwerfer ; ’ ; 1
F 67 R181/2 7 | Kontrollampe . . 1
F 67 R 181/3 8 | Sicherung 1
F 66 R 188 9 Schufzrohr fir SchluBlichtkabel 1
F 66 R 196 10 | Gummimuffe zum Kabel vom Scheinwerfer —
Stromerzeuger, Scheinwerfer — Horn 1
F 66 R 197 1 Klemmschuh fir Batterie . . 1
F 66 R 198 12 | Gummimuffe zur Batterie . 1
F 69 R 198 13 | Gummischlauch Kabel -— Unterbr. — Zundspule 1
F 66 R 199 14 | Gummischlauch zum Massekabel ; 1
F69R 201 a 15 | Kabelschutzrohr 1000 lang . 1
F 67 R 203 16 | Gummitille for Kabelschurzrohr ; 1
F 69 R 211 17 | Rohrschellen . 4
F 69 R 215 18 | Kabelschutzrohr zu den Kabeln Scheinwerfer —
Stromerzeuger . 3 : 1
M5DIN934at. | 19 | Sechskantmuttern zu M 5x 12 DIN 86 3
M5x12DIN86éat.| 20 | Halbrundschrauben zu F 69 R 211 3
15qmmx7301lg| — | Massekabel Scheinwerfer — Motorgehduse 1
1,5qmmx1100lg| — | Kabel Stromerzeuger — Scheinwerfer 1
1,5qmmx720lg| — | Kabel Scheinwerfer — Ziindspule 1
1,5gmmx1245lg| — | Kabel Scheinwerfer — Stromerzeuger 1
Texca.40lg | — | Drahtseil zum Abblendschalter 1
Sexca.31lg | — | Drahtspirale zum Abblendschalter 1
2351974040 | — | Scheinwerfergehéduse . 1
212197 4240 | — | Scheinwerferring 1
212197 4340 21 | Schaltschlissel . . 1
235197 4440 | 22 | Scheinwerfer ohne Geschwmdlgkeltsmesser 1
F 69 R154c¢ 23 | Spannband . " . . . 1
F 67 R 225 24 | Batterie mit AnscthBkabeIn 1
Geschwindigkeitsmesser:
F 69 R 169 25 | Schelle zu 970600 und 880550 . 1
212197 060 0 26 | Biegsame Welle mit Anschluf3 : : 1
235197 4640 | 27 | Geschwindigkeitsmesser . 5w s . 1

31




Tafel 10 Signalanlage, SchluBlampe
und hinteres Nummernschild

32



4

Signalanlage, SchluBlampe und

Tafel 10 o
I hinteres Nummernschild
Bestell-Nr. i}'rd Teilbezeichnung SZ':,C,'}
Signalanlage:
F 66 U 201 1 Boschhorn, Muster FD 6 C/S 10 1
1,5 2x1550 |g. 2 | Kabel Horn — Scheinwerfer 1
1,5 2x1595 1g. 3 | Kabel Horn — Druckknopf . 1
SchluBlampe und hinteres Nummernschild:
2121777340 4 | Halbrundschrauben zum Schluf3lichtdeckel . 2
F 66 R 172 5 | Lampe zum Schluf3licht . . 1
F 66 R 196 6 | Gummimuffe zum SchluBllchfkobel 1
F 66 R 198 7 | Gummimuffen zum Schlufdlichtkabel . 4
FZJ) 6 St. 8 | Fed. Zahnscheiben zu M 6x10 DIN 86 2
M 6x10 DIN 86 9 | Halbrundschrauben zum Nummernschild 3
atr.
M6Kr.751 atr.| 10 | Sechskantmuttern zu M 6x10 DIN 86 2
6,2DIN433atr.| 11 Scheiben zu M 6x10 DIN 86 . . . 3
2¢x0 75x21501g.| 12 | Kabel vom Schluflicht zum Scheinwerfer . 1
2121 97 264 0 — Hinteres Nummernschild, best. aus: 77 734 0
97 464 0 und 97 4740 1
212197 4640 13 | Nummernschild, hinten . 1
212197 4740 14 | Deckel zum SchluBlichtgehéuse 1

33



Tafel N Motorgehdiuse

34



Tafel11 Motorgehéiuse
Bestell-Nr. wf Teilbezeichnung S;:c,:‘l
2031010320 — | Stiftschraube zum Schutzrohrdeckel 1
M6 Abe 1 | Deckel zum hinteren Kugellager 1
M6 A9 2 | Schutzhaube zum Riemenantrieb 1
M69R9 3 | Vorderes Kurbelwellenlager 1
M56R10 4 | Kupplungskugellager 6207 ; ; 1
M6E9AT0a 5 | Vordere Lagerbichse zur Steuerwelle 1
M 67 AT 6 | Hintere Lagerbichse zur Steuerwelle 1
M 67 A 12 7 | Lagerbichse zur Olpumpenwelle 1
M 69 A 14 8 | Lagerbichsen zu den Ventilstéfieln 2
M 69 A6 9 | Linsensenkschrauben zu A 9 2
M 67 A 26 10 | Filzringkapsel zu A ée 1
M 69 A 27 11 Bichse zu 060520 . 1
G 69 A 34 12 | Halter zum Kupplungszug . . . . 1
M 69 A 46 13 | Stiftschraube zur Motorbefestigung rechts 1
M 69 A 47 14 | Stiftschraube zur Motorbefestigung links . 1
M 69 A 48 15 | Sechskantschrauben zu A 6e . ; 9
M 69 A 61 16 | Verschluf3deckel . . . . . . 1
M 69 A 62 17 | Ledermanschette zur Abdichtung derSteuverwelle 1
F 67 F 67 18 | Ledermanschette zur Abdichtung des Gewinde-
zapfens . 5 . : . . : 1
F67F82b 19 | VerschluBdeckel zur Abdichtung von B 18a . 1
F 67 F 87 20 | Spiralfederringe je 1 Stick zu B 18a u. E 15¢ 2
M 67 A103 a 21 Gummipfropfen im Gehé&use s : ; 1
M 69 A 107 22 | Halter zum Siebblech 1
M 69 A 108 23 | Siebblech zum Gehduse 1
M 69 A109a 24 | Olwanne . . " . . 1
M 69 A113 — | Dichtung zum Motorgehéuse 1
M 69 A4 — | Dichtung zu A 109 a 1
M 69 A116 25 | Deckel zum Werkzeugkasten g 1
M 69 A117 26 | Sperrschrauben zum Werkzeugkasten 2
M 69 A 118 27 | Schlissel zum Werkzeugkasten . 2
5SWx30 DIN7| 28 | Zylinderstifte zu 060520 . . . ; 2
M5x12DIN91| 29 | Linsensenkschrauben zu A 61 und F 82b 8
M6Kr.751Ca.| 30 | Muttern zur Getriebebefestigung 6
l(\:A6x15 Kr.551| 31 | Sechskantschraube zur Olwanne 12
a.
M 6x22DIN940| 32 | Stiftschrauben zur Getriebebefestigung 6
M 6x35 DIN91 33 | Linsensenkschrauben zum Ré&derkasten 8
$t.C.35.61 z.Ca.
6,4Kr.961Ca. | 34 | Unterlegscheiben zur Getriebebefestigung 6
6,6 DIN 127 35 | Federringe zur Olwanne . . 12
M8DIN934Ca.| 36 | Sechskantmutter zu A 34 . . 1
M 8x1 Kr. 751 37 | Sechskantmuttern zum Spannband 2

Ca.
M 8x1 Kr. 752
Ca.

Sechskantmutter zu 010320

"

35




Bild

Stiick-

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung 2ahl
8,4 Kr.961 Ca.| — | Unterlegscheiben zu 010320 . 1
FZJ 9 St. 38 | Zahnscheiben zu A 46 und A 47 2
$+.10071ACa.| 39 | VerschluBschraube zu 060500 . 1
atr. 10086 40 | Sechskantmuttern je 1 Stick zu A 46, A 47,

4 Stick zu 15606 . 6
10203 D 41 | Unterlegscheiben zu A 6e . 9
10205 M Ca. 42 | Unterlegscheiben zum Spannbcmd 2
15452 A 43 | Stiftschrauben zum Spannband . 2
15606 44 | Stiftschrauben zu 06 0500 4
KA 20255 45 | Dichtung zu 32831 . . 1
22555 A 46 | Halbrundschrauben zu A 107 2
25523 A 47 | Sicherungsringe zu A 117 ., 2
St. 32831 Ca. 48 | Verschlufipfropfen zu 06 0500 1
34500 49 | Filzring zu A 26 1
2031060500 | 50 | Motorgehd&use mit ‘A 9 R 9 A10q, AT1, ‘A12,
- A4, Ad6, A47, A103a, A107, A 108, Kr. 961, '

DIN 91, 10071 A, 010320, 06 052 0 1
2045060520 | 51

Deckel zum Raderkasten mit Bichse v. Zyllnder-
stiften . . : : : : .

36




Tafel 12

Kurbelwelle, Kolben u. Pleuel,
Olpumpe, Oldruckschmierung,
Olkontrolle

umseitig

37




Tafel 12 Kurbelwelle, Kolben und Pleuel, Olpumpe,
Oldruckschmierung, Olkontrolle

...




Kurbelwelle, Kolben u. Pleuel, Olpumpe,

Tafel 12 o . —
— Oldruckschmierung, Olkontrolle
Bestell-Nr. ij‘f Teilbezeichnung SZ':;'l‘
Kurbelwelle:
M 69 B3 1 | Abstandring zum hinteren Kurbelzapfen . 1
M 69 B 4a 2 | Riemenscheibe zum Stromerzeuger 1
M69B9b 3 | Kettenrad zur Kurbelwelle . : 1
M 69 B 16 4 | Scheibenkeil zum hinteren Kurbelzctpfen . 1
M69B18a 5 | Gewindebolzen zum vorderen Kurbelzapfen 1
M 69 B 19 6 | Olloslager im hinteren Kurbelzapfen 1
M 69 B 21 7 | Sicherungsblech zum Gewindebolzen 1
M 69 B 24 8 | Scheibe auf dem vorderen Kurbelzapfen 1
10157 9 | Sechskantmutter zum Gewindebolzen 1
10167 D 10 | Sechskantmutter zum hinteren Kurbelzapfen 1
24153 A 11 | Sicherungsschraube zu B9 b 1
25727 12 | Zylinderstifte, 2 Stick zum hlnferen Kurbelschen-
kel, 4 Stick zum Hubzapfen 6
26 606 13 | Scheibenkeil zum Gewmdebolzen 1
M69B25b 14 | Hubzapfen mit Olrohr . ; 1
2351090510 | 15 | Kurbelwelle mit B24, B25b, C 24 C 35h C36c
- 130500 und 25725 . : 1
Kolben und Plevel:
2351030020 | 16 | Kolbenringe 2
2351030030 17 | Olabstreifring 1
2351030050 18 | Kolbenbolzen 1
M59C7 19 | Sicherungsringe . 2
M 56 C 24 20 | Rollen 7mmg zu C35h 12
M 69 C 33 21 | Laufbichse zu 130500 . 1
M56C35h 22 | Rollenkéfig . 1
M69C36¢c 23 | Abstandscheiben auf dem Hubzupfen 2
2611130500 24 | Pleuel mit Bichse . 1
2351130550 25 | Kolben mit Bolzen und ngen 1
Olpumpe:
M6E9K2a 26 | Olpumpengehduse - Einsatz . 1
M 69 K3 27 | Deckel zur OIpumpe 1
M67K4a 28 | Stirnrad 1
M 69 K5 29 | Antriebsrad . 1
M 67 K11 30 | Hulse zum Anfriebsrad 1
M 56 K11 31 | Nippel (Druckfederteller) 1
M56 K13 32 | Druckfeder zur Kugel 1

39



Bestell-Nr. 'ﬂlf_' Teilbezeichnung Sz":fﬁ
M 69 K 14 33 | Schraube zu K2 a i . . s . . 2
M 67 K17 34 | Verschluf3schraube fir die Antriebswelle im

Motorgehause 1
M 69 K18 35 | Tauchglocke 1
M 69K 19 36 | Dichtung . 1
2x22 DIN 94 37 | Splint zu K mn . 1

FZJ) 5 St. 38 | Fed. Zahnscheibe zu DIN 86 3
M 5x8 DIN 86 39 | Halbrundschraube zu K25 a 3
79@ 40 | Kugel zur Olpumpe 1
10817 41 | Sechskantschraube zu K2 a 2
33900 42 | Dichtring zu K17 ‘ 1
M6&9K10b 43 | Olseiher . 1
M 69 K15 44 | Antriebswelle mit Schneckenrqd . 1
M 69 K25a — | Olpumpe, bestehend aus: K2a,K3, K4aq, K5,

- M67 K11, M56 K11, K13, K14, DIN 94, Ku-

gel 7,9 . s . : ; . . . 1

Oldruckschmierung und Olkontrolle:

M 69 K 162 45 | Schraubenstutzen zum Zylmderkopf 1
M 69 K 163 46 | Alba Klemmring 1
M 67 K 169 47 | Kopfschraube zum Schwenkstiick 1
B680)§14 DIN 48 | Dichiringe zur Olsteigleitung 3
7
AM 10x1 DIN 49 | Uberwurfmutter 1
7607
20 260 50 | Dichtung zu K 340 a 1
2031210500 | 51 | Oilsteigleitung 1
M 69 K 340 a 52

Olemfullverschrqubung mxf MeBsfab und chh—
tung 20260 . ;

40




(

Tafel 13
Zylinder und Zylinderkopf

umseitig

q




Tafel 13

42

Zylinder und Zylinderkopf




\

Tafel 13 Zylinder und Zylinderkopf
Bestell-Nr. | 2d Teilbezeichnung Stick-
2351040010 1 | Zylinder . : . . 1
2031041040 2 | Laufbiichsen fiir Schwinghebel 2
2031041090 3 | Dichtung zur Schutzkappe . . . . . 1
2351041100 4 | Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf . 1
2031041110 5 | Ventilkegel fir Auslaf3 . . . . . 4 1
2031041120 6 | Ventilkegel fur Einlaf3 . 1
2031041140 7 | Paar Keilkegel . 2
2031041180 8 | Ventilfihrungsbichsen . . . 2
2031041260 9 | Stiftschrauben zum Zylinderkopf . 4
2031041280 - Sechskantmuttern zu M 6x18 DIN 940 2
2031041320 10 | Deckel zur Schutzhaube . : 1
2031041510 11 | Deckel fir Schutzrohre 1
2031041520 12 | Schutzrohre . ; : : ; 2
2031041530 13 | Dichtung zum Schutzrohrdeckel . 1
2031041560 14 | Verschraubung zum Entliftungsrohr . 1
2031041570 15 | EntlGftungsrohr . . . . . . 1
M 69 D 110 16 | Dichtung zwischen Gehé&use und Zylinder 1
M 56D 116 17 | Federteller oben . . : : 2
M69D 116 a 18 | Federteller unten . 2
M 69 D163 c — | Dichtung zu 041320 . ‘ 1
F 69 U 232 — | Schelle zum Kupplungszug . . 1
I(\:A 5x22DIN931| 19 | Sechskantschrauben zu 041320 . 2
a.
53Kr.961 Ca.| 20 | Scheiben zu DIN 931 ; ; . . 2
M6Kr.751Ca.| 21 | Sechskantmuttern zur Vergaserbefestigung 2
M 6x18DIN940| 22 | Stiftschrauben zu 140510 s @ ] 2
M6x24 DIN940| 23 | Stiftschrauben zur Vergaserbefestigung 2
6,4Kr.961 Ca.| 24 | Scheiben zur Vergaserbefestigung 2
;6}):83)(22 DIN 25 | Dichtring zu 041560 . . 1
10066 26 | VerschluBBpfropfen zum Zylinderkopf : ; 2
10144 atr. 27 | Sechskantmuttern zur Zylinderkopfbefestigung 4
10207 E Ca. 28 | Unterlegscheiben zu M 6 x18 DIN 940 2
20450 R 29 | Gummimuffe zum Entliftungsrohr 1
20453 D 30 | Gummimuffen zu den Schutzrohren . 2
21017 31 | Ventilfedern innen . 2
21083 32 | Ventilfedern aufien ; : ; i 2
2031140510 33 | Schutzkappe mit Stiftschrauben . . . : 1
3037140520 | 34 | Zylinderkopf mit: 041040, 041180, 041260,

041520, 04157 0, M 6x24 DIN 940, 10066 .

—_

43



Tafel 14 Steuerung, Kupplung

44



(

Tafel 14 Steuerung, Kupplung
Bestell-Nr. w,,d Teilbezeichnung s;:ﬁ-
Steuerung:
2031050700 1 Schwinghebel fir Einlaf 1
2031050710 2 | Schwinghebel fir Auslaf3 1
2031050720 3 | Schwinghebel, Stofistangenseite 2
M69E9 4 | Steuerkette, drei verschiedene Lcmgen n. Bedarf 1
M69ET0a 5 | Kettenrad auf der Steuverwelle 1
M69E50d 6 | Stoflel . 2
M 69 E74 7 | Federringe for Schwmghebel 2
M 69 E76 8 | Druckschrauben 2
M 69 E77 9 | Anlaufscheiben zu den Schwmghebeln 2
FZA 10 St. 10 | Fed. Zahnscheiben fir die Schwinghebel . 2
M10x1Kr.752| 11 | Sechskantmuttern zu 050700 und 050710 2
Cr.Mo.St.1 n.v
10152 12 | Sechskantmuttern zu E76 2
26 606 13 | Scheibenkeil zu E15 ¢ 1
2031150050 14 | Stofistangen 2
M 69 E 15¢ 15 | Steuerwelle mit Ke’r'renrcld 1
Kupplung:
2031110030 16 | Druckplatte 1
204511007 0 17 | FGhrungsbolzen 6
2045110100 | 18 | Kupplungsfeder . 6
2031110520 19 | Ring zur Druckplatte 1
2045110530 | 20 | FGhrungsbichse 1
2045110540 21 | Abstandbichse zum Kupplungsrmg 1
2031110550 22 | Scheibe zur Druckplatte 3 1
M69L7 23 | Sicherungsblech zur Kurbelwellenmutter 1
M69L9 24 | Mitnehmerbolzen : s : 3
M76L 56 25 | Kupplungsring 1
M 69 L 61 26 | Gewindestick zur ngerschmlerun ; 1
M 69 L 62 27 | Ausgleichscheibe zwischen 110540 und L56
(nach Bedarf) . s 1
M 4x14DIN553| 28 | Gewindestift zu L56 . . 1
M6x17DIN87 | 29 | Senkschrauben zu 110030 . 6
10085 A 30 | Sechskantmuttern zu 11 007 0 6
Nr. 16 106 31 | Radiaxlager SKF . 1
18710 cr 32 | Schmiernippel 11 0540 . 1
21071 ca. 33 | Druckfeder . 1
2045220510 34 | Kupplungsplatte mit Nabe und Belcg 1
2045220520 | 35 | Schwungrad mit L9 . . 1

45




Tafel 15 Unterbrecher, Ziindspule,
Stromerzeuger




(¢

Unterbrecher, Ziindspule,

Tafel 15
E— Stromerzeuger
Bestell-Nr. ?\'llf_' Teilbezeichnung S;Zfﬁ
Unterbrecher, Ziindspule:
204577 009 0 1 | Winkel zur Zindspulenbefestigung 1
M67G1 2 | Batterie-Unterbrecher . 1
F 66 H 47 3 | Gummimuffe zum Zindkerzenkabel 1
M 69 G 51 4 | Motorrad- Zundspule 1
M 67 G 52 5 | Fassung . 1
M 67 G 53 6 | Hilse : 3 1
M 67 G 54 7 | Gummimuffe . 1
M 67 G 55a - 8 | Zindkerze, Typ W 2071 . 1
M67 G72 9 | Regenschutzhauben, je 1 Stiick zum Unterbrecher
und zur Zindspule . . . . 2
M 56 G75 10 | Gummikappe zum Zindkerzenkabel . 1
M 67 G77 1 Kabelklemmen zu den Zindspulenkabeln 2
M 67 G78 12 | Kabelklemme zum Unterbrecher 1
F 66 R 196 13 | Gummimuffe zu 160550 . 1
FZJ 6 St. 14 | Federnde Zahnscheiben zu Kr. 751 . 4
M6Kr.75Tatr.| 15 | Sechskantmuttern zum Befestigen des Winkels
und der Zindspule 4
M 6x12 Kr.551| 16 | Sechskantschrauben zum Befeshgen ‘des Win-
atr. kels und der Ziindspule . . . 4
1,5qgmmx760lg.| — | Kabel Zundspule—Unferbrecher ; 1
7 @x470 1g. — | Hochspannungskabel Zindspule — Zindkerze . 1
37702 17 | Druckfeder zum Unterbrecher : : 1
2541160540 18 | Zindkerzenschiitzer KEA 7/32 1
2031160550 — | Zbndkerzenkabel, G 52, G 53, G54, 16 054 0
G 75, R 196, 7x470 1
Stromerzeuger:
M Mla 19 | Stromerzeuger, Muster R D 47/70x2800 1
M 69 M 4 20 | Klemmschraube zur Lichtmaschine 1
M6I M6 21 Isolierrohr zur Klemmschraube 1
M69M8 22 | Riemenscheibe zu M 1a 1
M 69 M 11 23 | Endloskeilriemen zu M8 . 1
M69M5 24 | Spannband fir Stromerzeuger 1

47




Tafel 16 Sum-Vergaser CK 3/22-770

48



Tafel 16 Sum-Vergaser CK 3,22-770
Bestell-Nr. Rid Teilbezeichnung S
2031080010 1 | Dichtung zum Vergaser 1
2351087040 2 | Schwimmer i x 1
2351087050 3 | Schwimmernadel 1
2351087060 4 | Schwimmerventil . 1
2351087070 5 Verschhlufischrcube im Boden des Schwimmer- :
ehé ’ . .

2351087080 6 Dlghfung zu 087070 . 1
2351087090 7 | Vergaserdeckel mit Gewinde 1
2351087100 8 | Schwimmergehdusedeckel mit Tupfer 1
2351087110 9 | VerschluB3schraube im Schw1mmergehousedecke| 1
2351087120 | 10 | Hauptdise 65. . : ; 1
2351087140 11 | Schwimmergehduse ohne Zubehdr 1
2351087150 12 | VerschluBschraube seitlichim Schwmmergehouse 1
2351087160 | 13 | Dichtung zu 087150 . . . . 3
2351087170 14 | Schlauchanschluf3stiick . 1
2351087180 15 | Verschluf3schraube zu 087170 1
2351087190 16 | Leerlaufstellschrauben . 2
2351087260 17 | Leerlaufdise 30 1
M56H1a/3 18 | Sechskantmuttern z. Befeshgen des Schwimmer-

gehduses . 2
M 69 H 14 19 | Federringe, 1 Stck. zu 08 709 0 2 Stck zv 087100 3
M69HI15 20 | Abtropfschraube . 1
M56H160;2 | 21 | Kolbenfeder . 1
M 69 H17 22 | Anlaf3kolben . 1
F69H22a 23 | Lotrohr zum Gaszug 1
M 67 H 25 24 | Federn zur LeerlqufsteHschrqube 2
F 69 H 26 25 Kabelqufhangung 1
F66H37a 26 | Stellschraube . 1
F 66 H 39 27 | Gegenmutter . 1
M 69 H 101/2 28 | Halteschrauben, je 1 S'ruck 7u 08 7090 2 S’ruck

zu 087100 . 3
M56H120/1| 29 | Ubergangdise 60 . 1
M 69 H 41 30 | Luftfilter mit Metallgltfer 1
M 69 H 20 31 | Anlafdvorrichtung . 1
2351200500 32 | Vergaserkorper mit Shffschrauben : 1
2351200550 — | Vergaserkdrper mit: H1a/3, 1Stick H14, H '|5
- H160/2, H 17, H20. H 25, H 29, H37d H 39,

1 Stick H 'IO'I/2 087090, 087190 . 1
2351200600 — | Schwimmergeh&use mit 2 Stick H 14, 2 Stick

H 101/2, 087040, 087050, 087060, 087070,

087080, 087100, 087110, 087150 087]60

087170, 087180 . 1
2351200520 33 | Vergaser vollst., best. aus: S 105 H 126 a/'l

087120, 087260 200550, 200600 . : 1

49




Getriebegehéiuse

Tafel 17




Tafel 17

Getriebegehtiuse

Bestell-Nr. Sild Teilbezeichnung Stk
2045310050 1 | Deckel oben zum Getriebegehduse 1
2045350100 2 | Sicherungsbleche zum Lagerbock 4
2045310110 3 | Sicherungsschraube zu 31 0050 . 1
2045310160 4 | Dichtung zwischen 310170 und 31 0180 ; 1
2045310170 5 | Biichse zum hinteren Getriebegehé&usedeckel . 1
2045310180 6 | Bichse zum hinteren Getriebegehé&usedeckel . 2
2045310201 7 | Lagerbécke zum Kupplungshebel . 2
2045310310 8 | Deckel fir Kupplungshebei 1
2045310360 9 | Papierdichtung zu 310050 . 1
2045310370 10 | Papierdichtung zum hinteren Deckel 410520 1
2045312140 1" Boschhornhalter 1
G 69 A32 12 | VerschluB3blech am Gehauseﬂcmsch unten rechts 1
G 69 A 40 13 | Gummischeibe zu 310310 . 1
lé\4x8 DIN 86 14 | Halbrundschrauben zu A 32 2

a.

I&A4x12 DIN86| 15 | Halbrundschrauben zu 310310 2

a.

M6Kr.751atr.| 16 | Sechskantmuttern zum Batteriespannband 2

M6Kr. 751 ca.| — | Sechskantmutter zu 410520 ; 5

Mé6x15DIN940| 17 | Stiftschrauben zur Batteriebefestigung 2
M6x20 DIN940| 18 | Stiftschrauben zur Befeshgung des hinteren

Deckels 5 . : 5

Ié\6x28 Kr.551| 19 Sechskantschrauben zu 31 0050 . 4

a.

M 6x40 Kr.551| 20 | Sechskantschrauben zu 310201 2
6,4Kr. 961 Ca.| 21 Scheiben, 4 Stiick zu M 6x28 Kr. 55'I 5 Stuck zZu

M6 Kr. 751 . 9

6,6 DIN 127 22 | Federringe zum Batferlespunnbcmd 2
M8DIN934atr.| 24 ! Sechskantmuttern zum Boschhornhalter 2
M8x18DIN940| 23 | Stiftschrauben zum Boschhornhalter . 2
8,4Kr. 961 Ca.| 25 | Scheibe zu 310110 . 1

8,5DIN 127 26 | Federringe zu M 8x18 DIN 940 2
KA 20 255 27 | Dichtringe zu 32831 ; 2
St. 32831 Ca. 28 | Verschluf3schrauben zu 410510 . 2
2045410510 29 | Getriebegehduse mit Stiftschrauben . 1
2045410520 | 30 | Hinterer Lagerdeckel mit Biichsen 1

51



Tafel 18 Hauptwelle und
Geschwindigkeitsmesser-Antrieb




Hauptwelle und

Ca.

Tafel 18 o a. . R

—_— Geschwindigkeitsmesser-Antrieb

Bestell-Nr. ?\'llrd Teilbezeichnung SZ':S}
Hauptwelle:

- 2045350010 1 | Hauptwelle 1
2045350021 2 | Stirnrad zum 1. Gan . 1
2045350031 3 | Bichse zum Stirnrad fur 1. Gcmg 1
2045350040 4 | Stirnrad zum 2. Gang . 1
2045350050 5 | Stirnrad zum 3. Gang . 1
204535006 0 6 | Buchse zur Hauptwelle . 1
2045350080 7 | Anlaufscheibe in 350040 . 1
2045350090 8 | Sicherungsringe zu 350040 und 350050 . 2
2045350120 9 | Stellring auf Hauptwelle 1
2045350130 | 10 | Schaltgabeln . . 3 2
2045350140 | 11 | FGhrungsachse zu den Schqlfgqbeln . 1
2045350150 12 | Schiebeklauve fir 3. und 4. Gang 1
2045350160 13 | Schiebeklaue fir 1. und 2. ang 1
2121350170 14 | Scheibe zu 6304 A ; 1
2045350200 15 | Rundmutter zur Hauptwelle . 1
2045350220 16 | Sechskantschrauben zu 35041 0. 2
2045350250 17 | Knopf zum Schalthebel . ‘ 1
2045350310 18 | Druckfedern zur Schalfgqbel 2
2045350410 | 19 | Riegel zu 352030 . : 1
2045352030 | 20 | Schalthebel . 1
G 69E 22 21 Druckfeder zum Schalthebel 1
G69E24a 22 | Schutzhiilse zur Druckfeder 1
G 69 E 26 23 | Kugelhaube zum Schalthebel 1
F 66 F 46 24 | Pafdscheibe nach Bedarf 1
2x18 DIN 94 25 | Splint zu 350200 . 1
25x18 K S'1 26 Kerbstift zu G 69 E 240 an '35 2030 1
4x6,5DIN 304 | 27 | Scheibenfeder y . 1
FZJ 6 St. 28 | Federnde Zahnscheiben zu Kr. 553 2
M 6x15Kr.553| 29 | Sechskantschrauben zu 350140 . 2
8 o 30 | Kugeln zu 350130 . : 2
6304 A 31 | Radiaxlager hinten 1
2045450510 | — | Keilwelle mit 350031, 350040, 35 0050, 35 006 0,

350080, 350090, 350120, 350150, 350160 1
Geschwindigkeitsmesser-Antrieb:

2045350070 | 32 | Schnecke auf der Hauptwelle 1

2045350270 | 33 | Schneckenrad . 1

2121350300 | 34 | Bichse zum Geschwmd|gke|tsmesserontrleb 1

2,5x37 DIN304| 35 | Scheibenfeder zu 350070 . . . 1

M6x15DIN561| 36 | Sechskantschraube zu 350300 1

53



Tafel 19

54

Antriebs- und Nebenwelle,
Anwerfer




Antriebs- und Nebenwelle,

Tafel 19
- Anwerfer
Bestell-Nr. ?\',lf Teilbezeichnung Szf:f‘kl
Antriebs- und Nebenwelle:
2045340080 1 Bichse zur Antriebswelle 1
2045350111 2 | Lagerdeckel vorne 1
2045340130 3 | Kupplungshebel . 1
2045310151 4 | Dichtung zu 350111 1
2045340220 5 | Biichsen zur Nebenwelle 2
2045340230 6 | Achse zur Nebenwelle ; 1
M 6x20 Kr. 551 7 | Sechskantschrauben zu 35 011 1 2
6205 8 | Radiaxlager in 350111 1
2045440510 9 | Antriebswelle mit Biichse 34 0080 1
2045440520 10 | Nebenwelle mit Bichsen 340220 1
Anwerfer:
2045360010 11 Anwerferwelle . 1
2045360020 12 | Kegelrad zur Anwerferwelle 1
204536004 0 13 | Kegelradwelle ; : 1
204536 006 0 14 | Lager zur Kegelrcdwelle 1
204536 007 0 15 | Anwerferfeder 1
204536 0090 16 | Bichse zum anschenrcd 460520 1
2501360100 17 | Senkschrauben zu A 14 . . 2
2045360100 18 | Rastenhalter 1
2045360110 19 | Stift zur Raste 1
2045310130 | 20 | Anschlag fir Anwerfer 1
2045360180 21 Raste fiir Anwerferwelle 1
2045360210 22 | Stift zur Anwerferwelle : 1
2045360220 23 | Keilschraube zum Anwerferhebel 1
2061620850 24 | Druckfeder zum Stift 360210 1
2045362030 25 | Anwerferhebel 1
G76A14 26 | Anschlag for Raste zum ' Anwerfer 1
G74F15 27 | Gummiraste zum Anwerferhebel 1
4x5 DIN 304 28 | Scheibenkeil zur Anwerferwelle 1
FZ) 8 St. 29 | Federnde Zahnscheibe zu 360220 1
M8x1Kr.75Tca.| 30 | Sechskantmutter zur Keilschraube 1
M12x1,5Kr.752| 31 Sechskantmutter zur Anwerferwelle 1
13 Kr. 961 32 | Scheibe zur Anwerferwelle . 1
2045460510 — | Rastenhalter 1
2045460520 33 | Zwischenrad mit Buchse 1

55



Tafel 20 Werkzeug, Zubehor




Tafel 20

Werkzeug, Zubehor

Bild

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Szt;’f"f
2501780010 1 Maulschlissel . 1
2121780020 2 | Zindkerzenschlissel 1
2501780040 3 | Schraubenzieher mit durchgehender Klmge 1
2501780050 4 | Maulschlissel 8x 10 S.W. . . . 1
2501780060 5 | Maulschlissel 11 x12 S, W. 1
250178007 0 6 | Maulschlissel 14x 17 S. W. 1
2351780080 7 | Steckschlussel . 1
2501780090 8 | Reifenheber . 2
2501780100 9 | Ringmutter-Schlissel . ; 1
2501780110 10 | Steckschlissel 19 x10 S. W. . 1
2351730120 11 | Werkzeugtasche : 1
F66S76 12 | Dorn 1
F67 S 96 13 Schraubenschlissel 1
F 66 S 97 14 | Flachzange 1
F66S 98 15 | Schraubenzieher 1
F 66 S 102 16 | Flickzeug . 1
F 66 S 104 17 | Schlussel fir Ventildeckel 1
F 69 S 105 18 | Disenschlissel : 1
F66S110 19 | Luftpumpe . . 1
zu F66S110 — | Schlauch zur Luftpumpe : . . . . 1
2351780500 — | Werkzeugtasche vollst. ohne S$ 101a, S 102,

S 110

—_

57




Tafel 21 Sonderlieferungen

58



Tafel 21 Sonderlieferungen
Bestell-Nr. ?\il'f_' Teilbezeichnung S;:f"f
Soziussitz:
F 66 U150 Pos.1 1 Soziussitz . . . . 1
8,3DIN 125 otr 2 | Unterlegscheiben zu Kr. 751 . 2
M 8x1 Kr.751 3 | Sechskantmuttern zu U 150 Pos. 1 2
atr.
M 8x1x28 Kr. 4 | Sechskantschraube zu U 150 Pos. 1 1
551 atr.
M 8x1x35 Kr. 5 | Sechskantschraube zu U 150 Pos. 1 1
551 atr.
F 66 U 150 — | Soziussitz mit Befestigungsschrauben 1
SoziusfuBbretter:
F 69 U 151 6 | Sozius-Fuflbrett, rechts, Vorderteil 1
F69 U151a — | Sozius-FuBBbrett, rechts, Hinterteil 1
F 67 U 151 7 | Sozius-FuBbrett, links . . 1
F 69 U 155 8 | Achse zum Sozius-Fuf3brett . ’ 1
F 69 U 156 9 | Feder zum rechten Sozius-Fufibrett 1
6,2DIN134Ca.| 10 | Scheiben zu den Gummirasten . 4
8,3 DIN 125 otr. 2 Unterlegscheiben zu Kr. 551 3
M 8x1 Kr. 751 3 | Sechskantmuttern zu Kr. 551 3
atr.
%8x]x28 Kr. 4 | Sechskantmuttern zu den Sozius-Fuf3brettern 3
1 atr.
10083 11 Sechskantmuttern zu den Gummirasten 4
26352 12 | Konischer Stift zu U 151 1
F 66 U 155 13 | Gummirasten fir Fufdbretter 2
F 69U 157 14 | Sozius-Fuf3bretter mit U 156 1
F 66 U 158 15 | Sozius-FuBbrett, rechts, vollst. 1
Knieschiitzer:
F 69 U 179 16 | Spangen . : ; . . 2
M5DIN 934 17 | Sechskantmutter zu DIN 86 . 6
atr.
M5x12DIN86| 18 | Halbrundkopfschrauben 6
atr.
52DIN125atr.| 19 | Unterlegscheiben zu DIN 86 : 6
FZJ) 8 St. — | Federnde Zahnscheibe zu Kr. 551 1
M8x1Kr.751atr. 3 | Sechskantmutter zu Kr. 551 . 1
M 8x1x15 Kr. 20 | Sechskantschraube zu U 181 a 1
551 air.
F69 U 181a — | Knieschitzer links mit Tréger 1
F 69 U 182a — | Knieschitzer rechts mit Trdger 1

59



Bild

Stick-

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung 2ahl
F69 U 180c — | Knieschitzer, vollst,, best. aus: F 69U 179 bis
U182 a . . . . . , . : 1
Feststellbare FuBbremse:
F67 M18a — | Bolzen 1
M 69 E 94 21 Druckfeder 1
F 69 U 521 Gewindebolzen 1
F 69 U 522 — | Feststellhebel . 1
2x 18 DIN 94 — | Splint zu U 521 . 1
2 x 20 DIN 94 — | Splint zu 10176 C . ; 1
10176 C atr. — | Sechskantmutter zu U 521 1
10209 A atr. 22 | Unterlegscheibe zu U 521 1
Seitenwagenbefestigung :
F 69 U 501 23 | Gabelflansch . 1
F 69 U 502 24 | Unterlegscheibe zu U 556 1
F 66 U 554 25 | Gabelmutter 1
F 66 U 556 26 | Gabelschrauben . 2
M10x1Kr.751| 27 | Sechskantmuttern zu U 556 2
atr.
M 8x1 Kr 752 — | Sechskantmuttern . 2
atr.
8,5 DIN 127 28 | Federringe zu 10087 2

60




Tafel 22

Sonderlieferungen
(nur fir Behrdenmaschinen)

umseitig

61



Tafel 22 Sonderlieferungen
(nur fur Behrdenmaschinen)

62




O

Tafel 22 Sonderlieferungen
(Nur fir Behdrdenmaschinen gultlg)
Bestell-Nr. wrd Teilbezeichnung 5;‘;‘,:‘,
Gepéicktaschen mit Haltern:
2351800110 — | Halter unten rechts 1
2351800120 — | Halter unten links . 1
2121800400 — | Uberzug fir Gepcckfasche : . 2
2121807750 — | Vorhangschldsser fir Gepqck’rqschen 2
Ic;/\ffx'l Kr. 751 1 Sechskantmutter . zum Befestigen der 2
M 8x1x18 Kr. 2 | Sechskantschraube Gepdcktaschenhalter 2
551 atr. .. "
8,5 DIN 127 — | Federring ; am Gepdckirdger 2

M 8x30 DIN 931 3 | Sechskantschraube zum Befestigen von 800110

atr. und 800120 rechts und links am Rahmen 2
2121800550 — | Gepdcktasche . 2
2121802150 4 | Gepécktaschenhalter o. Befesngungsschrouben 1
2351804050 -~ | Gepdcktaschenhalter mit: 800110, 800120,

- 802150, Kr. 551, DIN 931, Kr. 751, DIN 127 . 1

2351804150 — Gepocktqschenhqlfer vollsfqndlg, mit 80055 0,
804050 und Befestigungsschrauben 1

Soziussitz:

F66U 150 @ 5 | Soziussitz 1

Pos. 1

M 8x1 Kr. 751 1 | Sechskantmiutter zu U 150 a/1 2

atr.

M 8x1x28 Kr. 6 | Sechskantschraube zu U 150 a/1 . 1

551 atr.

M 8x1x32 Kr. 7 | Sechskantschraube zu U 150 a/1 1

551 atr.

8,3 DIN 125 atr. 8 Unterlegscheibe zu Kr. 751 . 2
fb.F66U150a| — | Soziussitz mit Befeshgungsschrauben, vollst. 1
F 66U 271 9 | Fahnentréger . 1
F 66 U 272 10 | Fahnenhalter mit Schrauben 1

Motorunterschutz:
FZ) 8 St. 1 Federnde Zahnscheibe zu 10950 C 4
10950 C atr. 12 | Sechskantschraube zum Befestigen des Motor-
unterschutzes . . ; ; . 4
F 69 U 195b 13 | Motorunterschutz 1

63



!

BUCH UND KUNSTORUCKEREI
HANNS LINDNE! 23







